
 
 
 На основу чл. 18. и 24. Закона о 
јединственом бирачком списку 
(''Службени гласник РС'', бр. 104/09 и 
99/11) и решања Министарства правде и 
државне управе Републике Србије, Број: 
208-00-23/2013-37/14-101 од 07. јуна 2013. 
године, Градска изборна комисија на 31. 
седници, одржаној 12. јуна 2013. године, 
донела је 

 
 

ОДЛУКУ 
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА У ГРАДУ ЗАЈЕЧАРУ 
 
 

1. Укупан број бирача у граду 
Зајечару, на дан 07. јуна 2013. 
године, је 55,296. 

 
2. Ову одлуку објавити у ''Службеном 

листу града Зајечара''. 
 
 
 

I број 013 - 29 
 
У Зајечару, дана 12. јуна 2013. 

године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Слађана Богдановић, с. р. 

 
  
 
 

На основу члана 26. Закона о 
локалним изборима („Сл. гласник РС“, 
број 129/07, 34/10, - одлука УС и 54/2011), 
Градска изборна комсијија Зајечар, на 31. 
седници, одржаној дана 12. 06. 2013. 
године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о утврђивању Збирне изборне листе за 
изборе за одборнике Скупштине града 
Зајечара расписане за 23. јун 2013. 

године 
 
 
I 
 

 Утврђује се Збирна изборна листа 
за изборе за одборнике Скупштине града 
Зајечара, расписане за 23. јун 2013. 
године, и то: 
 
 1. БОШКО НИЧИЋ – УЈЕДИЊЕНИ 
РЕГИОНИ СРБИЈЕ 
 
Кандидати за одборнике су: 
 
01. БОШКО НИЧИЋ, рођен 1960. године, 
дипломирани економиста из Зајечара 
02. ДУШАН МЛАДЕНОВИЋ, рођен 1974. 
године, дипломирани економиста и 
машински инжењер из Зајечара 
03. МИЛЕНА ЛИЛИЋ, рођена 1987. 
године, новинар из Великог Извора 
04. ИВАН ЈОКОВИЋ „ЛАБУД“, рођен 
1961. године, правник из Зајечара 
05. ЖЕЉКО ВАСИЋ, рођен 1979. године, 
музичар из Зајечара 
06. СЛАЂАНА ЈОВАНОВИЋ, рођена 
1978. године, дипломирани дефектолог из 
Зајечара 
07. ПРЕДРАГ ДИКОВИЋ „ДОКТОР 
ДИКА“, рођен 1949. године, доктор 
медицине из Зајечара 
 



2 СТРАНА   БРОЈ 19  SLU@BENI LIST 12. ЈУН 2013.  
 
08. ДОБРИЛА ДАНКОВИЋ, рођена 1970. 
године, шумарски техничар из Зајечара 
09. ДРАГАН ДИМИТРИЈЕВИЋ 
„ШТРАНГЕР“,  рођен 1978. године, 
апсолвент ФМЗ из Велике Јасикове 
10. ЖЕЉКО ШОРШОКАНОВИЋ „ЖЕКС“,  
рођен 1977. године, електротехничар 
аутоматике из Гамзиградске бање 
11. ДРАГОСЛАВ ЂОРЂЕВИЋ „ЂОША“, 
рођен 1962. године, саобраћајни техничар 
из Великог Јасеновца 
12. ДРАГАНА МИЛИЋЕВИЋ, рођена 
1962. године, економски техничар из 
Зајечара 
13. РАДИША ИГЊАТОВИЋ „РАША“, 
рођен 1959. године, месар из Зајечара 
14. ХЕРТА ГОЛУБОВИЋ, рођена 1966. 
године, дипломирани етнолог и 
антрополог из Звездана 
15. АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВИЋ „АЦА 
ДОКТОР“, рођен 1974. године, доктор 
медицине из Зајечара 
16. ЉУБИША ПЕТКОВИЋ, рођен 1951. 
године, дипломирани машински инжењер 
из Зајечара 
17. ЉУБИНКО ИЛИЋ, рођен 1948. 
године, пензионер из Зајечара 
18. МИРЈАНА СМИЉАНИЋ, рођена 1956. 
године, технолог ВСС из Зајечара 
19. МИОДРАГ ЂОРЂЕВИЋ, рођен 1959. 
године, доктор медицине из Зајечара 
20. МИЈОДРАГ СИМОНОВИЋ 
„МАРИЦИЋ“, рођен 1954. године, 
саобраћајни техничар из Грљана 
21. ВЕСНА ПЕТКОВИЋ, рођена 1960. 
године, стоматолог из Зајечара 
22. ВЕСНА СТАНКОВИЋ, рођена 1967. 
године, магистар пољопривредних наука 
из Зајечара 
23. ИГОР ГЕРГИНОВ „БУГИ“, рођен 
1983. године, економиста из Грљана 
24. БРАНИСЛАВ МИЛЕНКОВИЋ, рођен 
1953. године, машински техничар из 
Зајечара 
25. МИЛАН ФИРКОВИЋ, рођен 1986. 
године, маркетинг менаџер у 
угоститељству из Грљана 
26. СЛОБОДАН ПЕРЧИЋ „ПЕРКА“, 
рођен 1968. године, предузетник из 
Рготине 

27. ЈЕЛЕНА КРИВОКАПИЋ, рођена 1994. 
године, ученица из Зајечара 
28. ДРАГИША МЛАДЕНОВИЋ „ГИЛЕ“, 
рођен 1961. године, пољопривредни 
инжењер агроном из Зајечара 
29. ОЛИВЕР МАНИЋ, рођен 1980. године, 
виши физиотерапеут из Зајечара 
30. СЛАВИЦА МИЛАНОВИЋ, рођена 
1975. године, економиста из Зајечара 
31. САША СТАНОЈЕВИЋ „МЕДА“, рођен 
1971. године, угоститељ из Зајечара 
32. ВЛАДИМИР ВИДЕНОВИЋ „ВЛАДА 
ВЕТЕРИНАР“, рођен 1972. године, 
ветеринар из Зајечара 
33. ВИОЛЕТА МИТИЋ, рођена 1967. 
године, дипломирани фармацеут из 
Зајечара 
34. ЗОРАН БАДИЦОВИЋ „БАДИЦА“, 
рођен 1974. године, дипломирани 
економиста из Зајечара 
35. СЛАВИЦА ЂОРЂЕВИЋ, рођена 1966. 
фармацеутски техничар из Велике 
Јасикове  
36. СТАНОЈЕ ЈОВАНОВИЋ,  рођен 1977. 
године, професор клавира из Зајечара 
37. РАЈКО СТЕВАНОВИЋ, рођен 1958. 
године, комерцијалиста из Зајечара 
38. МИЛОШ ВЕЛИЧКОВИЋ, рођен 1970. 
године, дипломирани грађевински 
инжењер из Зајечара 
39. СЛАЂАНА РИСТИЋ, рођена 1961. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
40. ТИХОМИР СТАНКОВИЋ „ТИЋА“, 
рођен 1962. године, економски техничар 
из Салаша 
41. НЕБОЈША ФИРУЛОВИЋ „БОЛЕ“, 
рођен 1974. године, пољопривредник из 
Табаковца 
42. НАДЕЖДА РАДЕНКОВИЋ, рођена 
1957. године, правник из Зајечара 
43. МИОМИР ПЕТКОВИЋ „ПРОФИ“, 
рођен 1959. године, професор из Великог 
Извора 
44. МИЉКО ЧИКАРИЋ, рођен 1949. 
године, доктор медицине из Зајечара 
45. ВИНКА МИХАЈЛОВИЋ, рођена 1951. 
године, економиста из Зајечара 
46. ДРАГАН МИХАЈЛОВИЋ „БЕБА“, 
рођен 1954. године, угоститељ из 
Зајечара 
 



12. ЈУН 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 19  СТРАНА 3 
 
47. СЛОБОДАН ПАВЛОВИЋ „ДАНЕ“, 
рођен 1956. године, дипломирани 
економиста из Зајечара 
48. СТАНА ТОДОРОВИЋ ,,УЧИТЕЉИЦА 
СТАНА“, рођена 1942. године, пензионер 
из Зајечара 
49. ДАВОР ЈАНКОВИЋ, рођен 1978. 
године, доктор медицине из Грлишта 
50. ВОЈИСЛАВ БРАШАНАЦ, рођен 1950. 
године, службеник из Зајечара. 
 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 
- АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
  
Кандидати за одборнике су:  
  
01. САША МИРКОВИЋ, рођен 1972. 
године, дипломирани правник из Зајечара 
02. СТЕФАН ЗАНКОВ, рођен 1976. 
године, инжењерски електротехничар из 
Зајечара 
03. ГОРДАНА ОГЊАНОВИЋ, рођена 
1961. године, дипломирани правник из 
Зајечара 
04. ВЕЛИМИР ОГЊЕНОВИЋ, рођен 
1956. године, комерцијалиста из Зајечара 
05. ДРАГАН ГОГИЋ, рођен 1945. године, 
менаџер хотелијерства из Зајечара 
06. РАДМИЛА ЈОТОВИЋ, рођена 1980. 
године, дипломирани економиста из 
Великог Извора 
07. САША ДИМИТРИЈЕВИЋ, рођен 1965. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
08. САША РАДУЛОВИЋ, рођен 1978. 
године, дипломирани економиста из 
Грљана 
09. БРАНИСЛАВА ТОШИЋ,  рођена 1974. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
10. ДЕЈАН КРСТИЋ, рођен 1971. године, 
магистар етнологије из Зајечара 
11. ДЕЈАН ЗДРАВКОВИЋ, рођен 1960. 
године, предузетник из Зајечара 
12. ВИДИНКА ПАКОВИЋ, рођена 1967. 
године, радник из Зајечара 
13. ДРАГАН ПЕТКОВИЋ, рођен 1987. 
године, радник из Дубочана 
14. ДЕЈАН ТОДОРОВИЋ, рођен 1975. 
године, возач - трговац из Зајечара 

15. АНКА МЛАДЕНОВИЋ, рођена 1964. 
године, економски техничар из Зајечара 
16. МИЛОМИР ДИНИЋ, рођен 1961. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
17. НЕБОЈША ГОЛУБОВИЋ, рођен 1960. 
године, предузетник из Зајечара 
18. ВЕСНА ВАСИЛИЋ ЂОКИЋ, рођена 
1979. године, струк. рад. терапеут из 
Зајечара  
19. ВЛАДАН ПАУНОВИЋ, рођен 1967. 
године, професор народне одбране из 
Зајечара 
20. ГОРАН ПЕТРОВИЋ, рођен 1974. 
године, отправник возова из Зајечара  
21. САЊА ПЕТРОВИЋ, рођена 1981. 
године, новинар из Зајечара 
22. МИРОСЛАВ ЖИВИЋ, рођен 1960. 
године, металург из Рготине 
23. ПРЕДРАГ СТОЈАНОВИЋ, рођен 1972. 
године, електротехничар аутомат. из 
Зајечара 
24. САЊА ПЕТРОВИЋ, рођена 1983. 
године, домаћица из Зајечара 
25. РАДИСАВ ДИМИТРИЈЕВИЋ, рођен 
1958. године, правник из Лубнице 
26. МИРОСЛАВ СТОЈАНОВИЋ, рођен 
1958. године, лекар специјалиста из 
Зајечара 
27. ЈАСМИНА ПИЈОВИЋ СЛАВУЛОВИЋ, 
рођена 1966. године, радник из Грљана  
28. МИЛАН НИКОЛИЋ, рођен 1985. 
године, радник из Звездана 
29. ГОРАН ЂОРЂЕВИЋ, рођен 1966. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
30. ДАНИЈЕЛА НОВАКОВИЋ, рођена 
1972. године, пословни секретар из 
Зајечара 
31. ДУШАН ФИРОВИЋ, рођен 1951. 
године, радник из Зајечара 
32. ИВАН ЖИКИЋ, рођен 1974. године, 
магистар економије из Зајечара  
33. ДРАГАНА ТОМИЋ БЕШИР, рођена 
1974. године, економиста информатике из 
Зајечара 
34. ДРАГОМИР ТРАИЛОВИЋ, рођен 
1954. године, пензионер из Зајечара  
35. ИВИЦА БАБОВИЋ, рођен 1975. 
године, енергетичар из Зајечара 



4 СТРАНА   БРОЈ 19  SLU@BENI LIST 12. ЈУН 2013.  
 
36. БРАНА КОСТИЋ, рођена 1962. 
године, професор из Зајечара  
37. ДРАГОСЛАВ МАРЈАЦИЋ, рођен 
1962. године, пољопривредник из 
Шипикова 
38. БОЈАН СТОЈАНОВИЋ, рођен 1970. 
године, дипломирани грађевински 
инжењер из Зајечара  
39. КОВИЉКА КАКАШ, рођена 1963. 
године, електротехничар из Звездана  
40. АЛЕКСАНДАР ГОГИН, рођен 1972. 
године, музичар из Зајечара 
41. МИОДРАГ НИКОЛИЋ, рођен 1955. 
године, дипломирани ветеринар из 
Зајечара 
42. САНЕЛА РАКИЋЕВИЋ, рођена 1982. 
године, дипломирани туризмолог из 
Зајечара 
43. МИОДРАГ МИЛУТИНОВИЋ, рођен 
1958. године, дипломирани машински 
инжењер из Зајечара  
44. ДРАГАН ЂОРЂЕВИЋ, рођен 1967. 
године, прехрамбени техничар из 
Зајечара  
45. ТАМАРА МОЦИЋ РАЈКОВИЋ, рођена 
1962. године, техничар физичке хемије из 
Зајечара 
46. МИРОЉУБ МАРИНКОВИЋ, рођен 
1950. године, лекар специјалиста из 
Зајечара 
47. ИВАН ВАЉЕВИЋ, рођен 1976. 
године, предузетник из Зајечара  
48. ЈАСНА ЈАНКОВИЋ, рођена 1974. 
године, виша пословна из Зајечара 
49. ИВАН АЛЕКСИЋ, рођен 1961. године, 
рецепционар из Зајечара 
50. СЛАВИША ЂОРЂЕВИЋ, рођен 1976. 
године, дипломирани инжењер 
пољопривреде из Градскова. 
 

3. „ИВИЦА ДАЧИЋ - 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 
ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), 
ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)“ 
 
Кандидати за одборнике су:  
 
01. др МИРКО НИКОЛИЋ, рођен 1967. 
године, лекар специјалиста педијатар, 
начелник педијатрије из Зајечара 

02. НАТАША ЖИВАДИНОВИЋ, рођена 
1964. године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
03. МИЛОРАД ВУЧКОВИЋ, рођен 1977. 
године, дипломирани правник из Зајечара 
04. ДРАГАН РАНЂЕЛОВИЋ ,,ГАГИ“, 
рођен 1956. године, професор, генерални 
секретар ФМЗ из Зајечара 
05. АЛЕКСАНДРА ЦВЕТКОВИЋ, рођен 
1985. године, мастер економије, асистент 
ФМЗ из Зајечара 
06. ИСИДОР МАРКОВИЋ ,,ИСА“, рођен 
1943. године, дипломирани економиста у 
пензији из Зајечара 
07. ИРЕНА ЈОВИЋ СТАНОЈЕВИЋ, 
рођена 1963. године, предузетник, 
власник књижаре из Зајечара 
08. мр НЕБОЈША СИМЕОНОВИЋ 
,,НЕЛИ“, рођен 1959. године, магистар 
економије, саветник ФМЗ из Зајечара 
09. ДУШАН ИВАНИЋ, рођен 1951. године, 
инжењер технологије, дипломирани 
економиста из Зајечара 
10. проф. др СИЛВАНА ИЛИЋ, рођена 
1967. године, професор ФМЗ из Зајечара 
11.  АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВИЋ, рођен 
1947. године, дипломирани инжењер у 
пензији из Зајечара 
12. ЖИВОЈИН МАРИНКОВИЋ, рођен 
1939. године, машински техничар у 
пензији из Зајечара 
13. МИОДРАГ РАЈКОВИЋ, рођен 1954. 
године, машински техничар из Зајечара 
14. ЈОВИЦА ТРАЈКОВИЋ, рођен 1962. 
године, секретар Окружног одбора СПС 
Зајечар, фармацеут из Зајечара 
15. др ДИЈАНА МИЉКОВИЋ, рођена 
1962. године, специјалиста хигијене из 
Зајечара 
16. МИЛИСАВ ПАВЛОВИЋ, рођен 1951. 
године, машински инжењер у пензији из 
Николичева 
17. МАРИЈА МИЛИВОЈЕВИЋ, рођена 
1972. године, дипломирани фармацеут, 
шеф Градске апотеке из Зајечара 
18. ВЕЛИМИР ЈОВИЋ, рођен 1962. 
године, дипломирани инжењер геодезије 
из Звездана 
19. др АНДРИЈА МИЛОШЕВИЋ, рођен 
1968. године, лекар спец. интерниста, 
начелник инт. одељ. из Зајечара 



12. ЈУН 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 19  СТРАНА 5 
 
20.  ДИМИТРИНКА ПЕТРОВ, рођена 
1945. године, медицинска сестра у пензији 
из Зајечара 
21. мр ДРАГАН ПРЕДИЋ, рођен 1974. 
године, магистар електротехнике из 
Зајечара 
22. СТАША ЖИВАДИНОВИЋ, рођен 
1979. године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
23. МИЛЕНА ИЛИЋ, рођена 1988. године, 
студент из Халова 
24. ДРАГИША ЈОВАНОВИЋ, рођен 1955. 
године, економиста у пензији из Зајечара 
25. ДАНИЈЕЛА КАЛИНОВИЋ, рођена 
1973. године, мастер економије из 
Зајечара 
26. САША ИВАНОВИЋ, рођен 1971. 
године, предузетник, секретар Г. О. СПС 
Зајечар из Зајечара 
27. др ЈОВАН СТЕВАНОВИЋ, рођен 
1954. године, лекар специјалиста 
интерниста, директор Болнице из 
Зајечара 
28. ИВАН ГОЛУБОВИЋ, рођен 1984. 
године, физиотерапеут из Зајечара 
29. ЗАГОРКА ПЕТРУКИЋ БОЈОВИЋ, 
рођена 1947, године, дипломирани 
правник у пензији из Зајечара 
30. МИРКО ТРАИЛОВИЋ, рођен 1972. 
године, лекар гинеколог из Зајечара 
31. ДУШКО МИЛИЋ, рођен 1974. године, 
наставник из Салаша 
32. СЛАЂАНА ЋИРИЋ КОЦИЋ, рођена 
1966. године, дипломирани инжењер, 
предузетник из Зајечара 
33. МАРКО ДИМИТРИЈЕВИЋ, рођен 
1979. године, лекар из Зајечара 
34. ТОМИСЛАВ ВЕЉКОВИЋ, рођен 
1947. године, социјални радник у пензији 
из Зајечара 
35. ИВАНА СТАНКОВИЋ, рођена 1972. 
године, дипломирана учитељица из 
Зајечара 
36. СЛОБОДАН ПЕТРОВИЋ, рођен 1947. 
године, пољопривредник из Малог Извора 
37. САВА СМАИЛОВИЋ, рођен 1962. 
године, приватник из Зајечара 
38. МИРОСЛАВ АНТИЋ ,,МИКИ“, рођен 
1963. године, предузетник из Зајечара 
 

39. ЈОВАНКА ВИДЕНОВИЋ 
ФИЛИМОНОВИЋ, рођена 1932. године, 
доктор мед. наука у пензији из Зајечара 
40. МИЛОМИР МАНОЈЛОВИЋ, рођен 
1962. године, ветеринарски техничар из 
Ласова 
41. МАРКО ДРОБЊАКОВИЋ ,,КАСКО“, 
рођен 1984. године, економиста, 
предузетник из Зајечара 
42. АНКА ГРАМИЋ, рођена 1960. године, 
дипломирани економиста из Зајечара 
43. ВИЛИ ТОШИЋ, рођен 1970. године, 
економиста из Зајечара 
44. ДАНИЕЛА ПАТАКИ, рођена 1960. 
године, дипломирани васпитач, ОШ “Вук 
Караџић“ из Зајечара 
45. ЗВОНКО НЕСТОРОВИЋ, рођен 1966. 
године, електротехничар из Гамзиграда 
46. БОБАН ДРАГОЈЕВИЋ, рођен 1985. 
године, информатичар из Великог Извора 
47. НЕЛА НИКОЛИЋ, рођена 1974. 
године, виша медицинска сестра из 
Зајечара 
48. ИВАНА МОМИРИОВИЋ, рођена 1985. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
49. РАНКО ТОШИЋ, рођен 1948. године, 
машински техничар у пензији из Зајечара  
50. ДУШАН ЧУЧОВИЋ, рођен 1956. 
године, радник ПТТ из Вратарнице. 

 
4. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА 

ПАРТИЈА - ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ 
 
Кандидати за одборнике су: 
 
01. НЕНАД РИСТОВИЋ, рођен 1969. 
године, лекар специјалиста из Зајечара 
02. САША ЈОВАНОВИЋ, рођен 1974. 
године, свештеник из Зајечара 
03. РАДА НИНОВИЋ, рођена 1963. 
године, административни радник из 
Зајечара 
04. ИГОР МЛАДЕНОВИЋ, рођен 1976. 
године, предузетник из Зајечара 
05. ТОПЛИЦА ВИДЕНОВИЋ, рођен 1959. 
године, електротехничар из Зајечара 
06. ДРАГОСЛАВА АВРАМОВИЋ, рођена 
1953. године, адвокат из Зајечара 
 



6 СТРАНА   БРОЈ 19  SLU@BENI LIST 12. ЈУН 2013.  
 
07. ДУШКО КОТУР, рођен 1952. године, 
економиста из Зајечара 
08. ДУШАН МИЛИЋ, рођен 1959. године, 
пољопривредник из Звездана 
09. МАЈА САЛИЈЕВИЋ, рођена 1986. 
године, пословни информатичар из 
Зајечара 
10. ПЕРИСЛАВ СЛОВИЋ, рођен 1951. 
године, лаборант из Зајечара 
11. МИША СТАНОЈЛОВИЋ, рођен 1979. 
године, струковни зубни протетичар из 
Зајечара 
12. СНЕЖАНА ПРВУЦОВИЋ 
КРСМАНОВИЋ, рођена 1968. године, 
економиста за туризам из Зајечара 
13. ЖИКИЦА СТОЈАНОВИЋ, рођен 1976. 
године, аутомеханичар - бошиста из 
Великог Извора 
14. МИЛАН ВЕЛИЧКОВИЋ, рођен 1977. 
године, професор историје из Зајечара 
15. САЊА БОЖИНОВИЋ, рођена 1977. 
године, трговац из Зајечара 
16. МИЛОВАН ПЕТРОВИЋ, рођен 1982. 
године, монтажер кнауф система из 
Лубнице 
17. ИГОР МИХАЈЛОВИЋ, рођен 1977. 
године, грађевински лимар из Зајечара 
18. СИМОНИДА СТАНОЈЕВИЋ, рођена 
1981. године, медицинска сестра из 
Салаша 
19. ЗОРАН АНЂЕЛКОВИЋ, рођен 1960. 
године, предузетник из Зајечара 
20. ЉУБИНКО МИЛОШЕВИЋ, рођен 
1953. године, пензионер из Малог Извора 
21. ЉИЉАНА ТОДОРОВИЋ, рођена 
1954. године, професор физике из 
Зајечара 
22. БОБАН ЖИВИЋ, рођен 1971. године, 
електротехничар из Зајечара 
23. ЉУБОМИР МИРЧИЋ, рођен 1955. 
године, контролор на техничком прегледу 
из Зајечара 
24. ЈОВАНКА ЗОРЧИЋ, рођена 1957. 
године, васпитач из Зајечара 
25. ВЛАДАН НИКОЛИЋ, рођен 1978. 
године, аутомеханичар из Зајечара 
26. БОБАН ЦЕКОВИЋ, рођен 1968. 
године, месар из Зајечара 
27. СНЕЖАНА ЖИВИЋ, рођена 1949. 
године, пензионер из Зајечара 

28. БРАНИСЛАВ НИКОЛЧИЋ, рођен 
1991. године, угоститељ из Зајечара 
29. ПЕРО ВИЦО, рођен 1943. године, 
пензионер из Зајечара 
30. СЛАЂАНА СТАНКОВИЋ, рођена 
1968. године, хемијски техничар из 
Зајечара 
31. СЛОБОДАН СИБИНОВИЋ, рођен 
1963. године, дипломирани инжењер 
агрономије из Зајечара 
32. ИВАНА СТАНИШИЋ, рођена 1972. 
године, економски техничар из Зајечара 
33. ЈЕЛЕНА СТАНОЈЕВИЋ, рођена 1985. 
године, домаћица из Трнавца 
34. СИЛВИЈА МАРКОВИЋ, рођена 1974. 
године, незапослена из Зајечара 
35. ВЕСНА ПРВУЛОВИЋ, рођена 1972. 
године, рударски техничар из Зајечара. 

 
5. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 

СРБИЈЕ - ДВЕРИ - ВОЈИСЛАВ 
КОШТУНИЦА 
 
Кандидати за одборнике су: 
 
01. МАРИНА МИЛИЋ, рођена 1976. 
године, дипломирани правник из Зајечара 
02. ДЕЈАН ДИМИТРИЈЕВИЋ, рођен 1972. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
03. БОЖИДАР РАЈИЋ, рођен 1973. 
године, професор разредне наставе из 
Копривнице 
04. ГОРАН КАРАБАШЕВИЋ, рођен 1967. 
године, струковни менаџер из Зајечара 
05. ПРЕДРАГ СТАНКОВИЋ, рођен 1986. 
године, правник из Зајечара 
06. СУЗАНА АНТИЋ, рођена 1964. 
године, етнолог из Зајечара 
07. МИРКО ЈЕЛЕНКОВИЋ, рођен 1947. 
године, дипломирани грађевински 
инжењер из Зајечара 
08. ИВАНА МАРИНКОВИЋ ПЕТРОВИЋ, 
рођена 1967. године, доктор медицине из 
Зајечара 
09. РАДЕ НИКОЛИЋ, рођен 1970. године, 
инжењер електронике из Зајечара 
10. ЗОРАН МИЛИЋ, рођен 1954. године, 
приватни предузетник из Зајечара 
 



12. ЈУН 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 19  СТРАНА 7 
 
11. СЛОБОДАН ПЕТРОВИЋ, рођен 1968. 
године, пољопривредник из Малог Извора 
12. ДАНИЈЕЛА МИТИЋ, рођена 1972. 
године, сарадник у природним наукама из 
Зајечара 
13. ДРАГОСЛАВ ИЛИЋ, рођен 1956. 
године, дипломирани инжењер 
машинства из Зајечара 
14. ЈАСМИНА КЛАДАР, рођена 1961. 
године, професор енглеског језика из 
Зајечара 
15. СЛОБОДАН СИМОНОВИЋ, рођен 
1964. године, пољопривредник из 
Кленовца 
16. ДАНИЈЕЛА НЕДЕЉКОВИЋ, рођена 
1989. године, студент из Зајечара 
17. ДЕЈАН ЦЕТИНСКИ, рођен 1985. 
године, економиста из Зајечара 
18. ИВАН МУСТАФИЋ, рођен 1978. 
године, рудар из Лубнице 
19. СТЕФАН МИТРОВИЋ, рођен 1994. 
године, ученик из Зајечара 
20. ИГОР СТЕФАНОВИЋ, рођен 1976. 
године, машинбравар из Зајечара 
21. ВЕСНА НИКОЛИЋ, рођена 1959. 
године, радник из Вражогрнца 
22. БРАНИСЛАВ ТРАЈИЛОВИЋ, рођен 
1961. године, пољопривредник из 
Глоговице 
23. МАРИЈА ГРУБИШИЋ, рођена 1990. 
године, студент из Зајечара 
24. ЈЕРЕМИЈА ВЕЉКОВИЋ, рођен 1969. 
године, професор информатике из 
Зајечара 
25. НЕНАД СТАНОЈЕВИЋ, рођен 1975. 
године, пољопривредник из Дубочана  
26. ДРАГАН СИМОНОВИЋ, рођен 1985. 
године, студент из Зајечара 
27. ЉИЉАНА МИЛОШЕВИЋ, рођена 
1974. године, професор из Зајечара 
28. МАРКО ЂОРЂЕВИЋ, рођен 1989. 
године, студент из Зајечара 
29. СЛОБОДАНКА ДИМИТРИЈЕВИЋ, 
рођена 1976. године, медицинска сестра 
из Зајечара 
30. НЕЏАД ПРЕДОВИЋ, рођен 1976. 
године, пољопривредник из Великог 
Јасеновца 
31. ЈЕЛЕНА ЦУКИЋ, рођена 1990. године, 
студент из Грлишта 

32. МИЉАН ГАЈИЋ, рођен 1974. године, 
радник из Зајечара 
33. ЖЕЉКО СТАНКОВИЋ, рођен 1980. 
године, пољопривредник из Малог 
Јасеновца 
34. СРЂАН НИКОЛИЋ, рођен 1969. 
године, радник из Зајечара. 
 
 

6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - 
ДРАГАН ЂИЛАС 
 
Кандидати за одборнике су: 

 
01. НЕМАЊА ВУКАДИНОВИЋ, рођен 
1977. године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
02. НЕБОЈША ТОДОРОВИЋ, рођен 1958. 
године, струковни инжењер геодезије из 
Зајечара 
03. ВЕСНА МИЛЕНКОВИЋ, рођена 1964. 
године, дипломирани васпитач из 
Зајечара 
04. СРЂАН МИЛИЈИЋ, рођен 1963. 
године, дипломирани математичар из 
Зајечара 
05. САША ЈОВИЋ, рођен 1972. године, 
дипломирани инжењер пољопривреде из 
Зајечара 
06. МАРИЈА ОСТОЈИЋ, рођена 1979. 
године, правник из Зајечара 
07. СВЕТА ЖИВКОВИЋ, рођен 1954. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
08. МИЛОШ ЈЕЛЕНКОВИЋ, рођен 1982. 
године, правник из Зајечара 
09. НЕНА АЛЕКСИЋ, рођена 1986. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
10. ДЕЈАН НИКОЛИЋ, рођен 1974. 
године, дипломирани инжењер 
електротехнике из Зајечара 
11. САША ДАНКОВИЋ, рођен 1967. 
године, специјалиста биотехничких наука 
из Зајечара 
12. ТАМАРА НОВОВИЋ, рођена 1975. 
године, економски техничар из Зајечара 
13. ДРАГАН ГОЈСОВИЋ, рођен 1969. 
године, учитељ из Зајечара 
14. БРАНИСЛАВ ЊАГОЈЕВИЋ, рођен 
1965. године, економски техничар из 
Дубочана 



8 СТРАНА   БРОЈ 19  SLU@BENI LIST 12. ЈУН 2013.  
 
15. ДРАГАНА МИШИЋ, рођена 1962. 
године, правник из Зајечара 
16. МИЛАН МАТЕЈИЋ, рођен 1976. 
године, грађевински инжењер из Зајечара 
17. СРЂАН ТОШИЋ, рођен 1979. године, 
кувар из Зајечара 
18. АЛЕКСАНДРА СТАНОЈЕВИЋ, рођена 
1967. године, фармацеутски техничар из 
Зајечара  
19. ЗОРАН ЖИКИЋ, рођен 1955. године, 
дипломирани економиста из Зајечара 
20. ДЕЈАН ДРАГОЈЕВИЋ, рођен 1967. 
године, дипломирани инжењер 
електротехнике из Зајечара 
21. ДРАГАНА РАШИЋ, рођена 1984. 
године, дипломирани социолог из 
Зајечара 
22. КРУНИСЛАВ ЈОВАНОВИЋ, рођен 
1949. године, радник ПТТа из Зајечара 
23. МИЛАН БОЖИНОВИЋ, рођен 1989. 
године, електротехничар енергетике из 
Зајечара 
24. ДАНИЦА ВИДАКОВИЋ РАДУЛОВИЋ, 
рођена 1981. године, економиста из 
Зајечара 
25. НЕНАД ПАЈКИЋ, рођен 1968. године, 
пољопривредник из Шљивара 
26. МИОДРАГ СТАМЕНОВИЋ, рођен 
1970. године, радник из Зајечара 
27. БИЉАНА МИХАЈЛОВИЋ, рођена 
1960. године, дипломирани инжењер 
електротехнике из Зајечара  
28. НЕМАЊА ТОМИЋ, рођен 1988. 
године, инвалид пензионер из Зајечара 
29. ДРАГАН МИЉКОВИЋ, рођен 1964. 
године, медицински техничар из Зајечара 
30. САНИЈА РЕЏЕПОВИЋ, рођена 1990. 
године, економски техничар из Зајечара 
31. ВЛАДИМИР ГОЛУБОВИЋ, рођен 
1984. године, дипломирани правник из 
Зајечара 
32. НЕБОЈША МИЛИЈИЋ, рођен 1960. 
године, професор математике из Зајечара 
33. БРАНИСЛАВА СТАНИШИЋ, рођена 
1960. године, домаћица из Зајечара 
34. ДУШАН ДУЦИЋ, рођен 1964. године, 
предузетник из Зајечара 
35. МИРОСЛАВ ЗДРАВКОВИЋ, рођен 
1949. године, земљорадник из Јелашнице 
 

36. ЗОРИЦА ВИДАНОВИЋ, рођена 1974. 
године, прехрамбени произвођач из 
Зајечара 
37. СЛАВОЉУБ СТАМЕНКОВИЋ, рођен 
1956. године, инжењер заштите на раду 
из Зајечара 
38. ДРАГАН МАРКОВИЋ, рођен 1980. 
године, дипломирани грађевински 
инжењер из Зајечара 
39. НАТАША СТОЈАНОВИЋ, рођена 
1969. године, конобар - техничар из 
Великог Извора 
40. ЈЕЛЕНА НИКОЛИЋ ЈОВАНОВИЋ, 
рођена 1977. године, домаћица из 
Зајечара 
41. МАРИЈА ДИНИЋ, рођена 1984. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
42. МИЛОШ СТАЈИЋ, рођен 1985. године, 
аутомеханичар из Зајечара. 
 
7. ГРУПА ГРАЂАНА „ЗАОКРЕТ“ 
ДРАГОСЛАВ ЂОКИЋ 
 
Кандидати за одборнике су: 
 
01. ДРАГОСЛАВ ЂОКИЋ, рођен 1964. 
године, техничар за водопривреду и 
буичне токове из Зајечара 
02. ЗОРАН ТОДОРОВИЋ, рођен 1963. 
године, инжењер електротехнике из 
Зајечара 
03. АНИТА НИЦОВИЋ, рођена 1974. 
године, економиста из Зајечара 
04. САНДРА МИЛЕНКОВИЋ, рођена 
1984. године, трговац из Зајечара 
05. НОВИЦА МАКСИМОВИЋ, рођен 
1971. године, отправник возова из 
Зајечара 
06. АЛЕКСАНДРА НИКОЛИЋ, рођена 
1990. године, студент из Зајечара 
07. ЈОВАН ФИРОВИЋ, рођен 1966. 
године, електротехничар из Зајечара 
08. СТЕВАН КРСТИЋ, рођен 1979. 
године, руководилац грађевинских 
машина из Зајечара 
09. МИЛИЈАНА НИКОЛИЋ 
СТАНИСАВЉЕВИЋ, рођена 1974. 
године, економски техничар из Зајечара 
10. МАРИЈА ПЕТРОВИЋ, рођена 1989. 
године, економски техничар из Зајечара 



12. ЈУН 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 19  СТРАНА 9 
 
11. ДУШАН НАЈДАНОВИЋ, рођен 1986. 
године, вулканизер из Зајечара 
12. МАРИНА ПЕТРОВИЋ, рођена 1993. 
године, техничар, моделар коже из 
Зајечара 
13. АЛЕКСАНДРА ПАПОЊАК, рођена 
1991. године, електротехничар рачунара 
из Зајечара  
14. ДЕЈАН МАРИНКОВИЋ, рођен 1971. 
године, радник из Зајечара 
15. СЛОБОДАНКА ТОДОРОВИЋ, рођена 
1959. године, медицинска сестра из 
Зајечара 
16. ЈЕЛЕНА ТОДОРОВ, рођена 1986. 
године, студент из Зајечара 
17. БРАНИСЛАВ МИЛЕНКОВИЋ, рођен 
1977. године, економски техничар из 
Зајечара. 
 
8. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - ДР 
ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
 
     Кандидати за одборнике су: 
 
01.ЧЕДОМИР ВРАЊАНАЦ, рођен 1949. 
године, пуковник у пензији из Зајечара 
02. МИЛОВАН МИЛЕНКОВИЋ, рођен 
1950. године, пензионер МУПа из 
Зајечара 
03. ЈАСМИНА МИТИЋ, рођена 1961. 
године, дактилограф из Грлишта 
04. ЉУБИША РИСТИЋ, рођен 1974. 
године, теолог из Звездана 
05. ГРАДИМИР РАДИВОЈЕВИЋ, рођен 
1952. године, техничар из Салаша 
06. МИЛЕНА СТАНКОВИЋ, рођена 1988. 
године, козметичар из Мариновца 
07. ДУШАН РУЖИЋ, рођен 1951. године, 
ТВ механичар из Рготине 
08. ДРАГОМИР МИТИЋ, рођен 1950. 
године, рударски техничар из Малог 
Извора 
09. ВАЛЕНТИНА МЛАДЕНОВИЋ, рођена 
1964. године, конфекцијски техничар из 
Зајечара 
10. МИЛОРАД МИЛОЈЕВИЋ, рођен 1948. 
године, књиговодствени техничар из 
Зајечара 
11. АНДРИЈА ВИЦКОВИЋ, рођен 1968. 
године, информатички инжењер из 
Зајечара 

12. АЛЕКСАНДАР ДАНЧИЋ, рођен 1988. 
године, наставник разредне наставе из 
Великог Извора 
13. ВЛАДИМИР ЈОНЧИЋ, рођен 1961. 
године, пољопривредник из Великог 
Извора 
14. РАМЗИ АЛ АМАСИ, рођен 1947. 
године, инжењер из Зајечара 
15. МИРОСЛАВА НАЈДАНОВИЋ, рођена 
1950. године, пензионер из Зајечара 
16. ЗОРАН МИЛИЋ, рођен 1952. године, 
пензионер из Рготине 
17. ЗОРАН АДАМОВИЋ, рођен 1959. 
године, професор математике из Салаша 
18. ДУШАНКА ТАСИЋ, рођена 1956. 
године, домаћица из Зајечара 
19. БРАНКО МИЛОШЕВИЋ, рођен 1948. 
године, радник фарбар из Зајечара 
20. ЉУБИША СТОЈАНОВИЋ, рођен 
1960. године, погонски машински техничар 
из Зајечара 
21. БУДИМКА ПЕТРОВИЋ, рођена 1959. 
године, радник из Зајечара 
22. ЂОРЂЕ ГЕНЧИЋ, рођен 1956. године, 
возач из Великог Извора 
23. МИРОСЛАВ ДУЦАНОВИЋ, рођен 
1954. године, трговац из Зајечара 
24. СУНЧИЦА БОГИЋ, рођена 1963. 
године, спремачица из Аврамице 
25. ЂОРЂЕ НИНИЋ, рођен 1951. године, 
пензионер из Зајечара 
26. ДРАГОСЛАВ ЈОВАНОВИЋ, рођен 
1969. године, сточар, техничар из 
Зајечара 
27. МАРИЈА МИХАЈЛОВИЋ, рођена 
1964. године, хемијски техничар 
керамичар из Зајечара 
28. МИРОСЛАВ СТАНОЈЕВИЋ, рођен 
1962. године, радник из Зајечара 
29. СЛАВИША ЂОРЂЕВИЋ, рођен 1966. 
године, техничар за неорганску хемију из 
Зајечара 
30. СНЕЖАНА РАДНИЋ, рођена 1961. 
године, домаћица из Зајечара 
31. МАЈА БОЖИНОВИЋ, рођена 1994. 
године, финансијски администратор из 
Ласова 
32. ТАМАРА ВОИНОВ, рођена 1991. 
године, студент из Зајечара 
 



10 СТРАНА   БРОЈ 19  SLU@BENI LIST 12. ЈУН 2013.  
 
33. ДЕЈАН ЈАКОВЉЕВИЋ, рођен 1986. 
године, правни техничар из Зајечара 
34. ВАЛЕНТИНА ЈОНОВИЋ, рођена 
1980. године, домаћица из Шљивара. 
 
9. ГРУПА ГРАЂАНА ЗА ЗАЈЕЧАР ДР 
ВЛАСТИМИР БАЂЕВИЋ 
 

Кандидати за одборнике су: 
 

01. др ВЛАСТИМИР БАЂЕВИЋ, рођен 
1955. године, специјалиста социјалне 
медицине из Зајечара 
02. др ВОЈИСЛАВ СТАНОЈЕВИЋ, рођен 
1957. године, лекар опште праксе из 
Зајечара 
03. КАРМЕН ПАШИЋ, рођена 1959. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
04. НИНА ЈАНКОВИЋ, рођена 1976. 
године, правник из Зајечара 
05. НИКОЛА ЧАЛИЈА, рођен 1981. 
године, дипломирани економиста из 
Зајечара 
06. СНЕЖАНА МИРЧИЋ ВУЧКОВИЋ, 
рођена 1963. године, економски техничар 
из Зајечара 
07. ИВАН МЛАДЕНОВИЋ, рођен 1961. 
године, предузетник из Зајечара 
08. СНЕЖАНА ЦЕКОВ, рођена 1961. 
године, административни радник из 
Зајечара 
09. СЛАЂАН СТЕВАНОВИЋ, рођен 1967. 
године, машински техничар из Зајечара 
10. СИНИША РАДЕНКОВИЋ, рођен 1962. 
године, физиотерапеут из Зајечара 
11. ЈАСМИНА ФИЛИПОВИЋ, рођена 
1963. године, хемијски техничар из 
Зајечара 
12. ИВИЦА ЈОВИЋ, рођен 1978. године, 
механичар из Боровца 
13. НОВИЦА МОЈСИН, рођен 1950. 
године, електротехничар из Зајечара 
14. ДАНИЕЛА ЖИВКОВИЋ, рођена 1976. 
године, трговац из Зајечара 
15. ЕЛЕНА МАРКОВИЋ, рођена 1969. 
године, васпитач из Зајечара 
16. ГОРАН ТОДОРОВИЋ, рођен 1963. 
године, службеник из Зајечара 
17. НЕБОЈША ПЕТКОВИЋ, рођен 1970. 
године, возач из Вражогрнца 

18. СОЊА БАЂЕВИЋ, рођена 1962. 
године, професор из Зајечара. 
 

II 
 

 Oво Решење објавити у 
„Службеном листу града Зајечара“.  
 
I бр. 013 - 30 
У Зајечару, 12. 06. 2013. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
Слађана Богдановић, с. р. 

   
 
 На основу члана 96. став 1. Закона 
о планирању и изградњи ("Сл. гласник 
РС", бр. 72/09, 81/09 - исправка, 64/10 - 
УС, 24/11 и 121/12), члана 18. Одлуке о 
грађевинском земљишту ("Службени лист 
Града Зајечара", бр. 12/10) и Закључка 
Привременог органа града Зајечара I бр. 
463-29 од 06. 06. 2013. године 
 

ГРАД ЗАЈЕЧАР 
РАСПИСУЈЕ  

ЈАВНИ ОГЛАС ЗА ПРИКУПЉАЊЕ 
ПОНУДА 

РАДИ ДАВАЊА У ДУГОРОЧНИ ЗАКУП 
ЗЕМЉИШТА У ЦИЉУ ИЗГРАДЊЕ 

ПОСЛОВНОГ ОБЈЕКТА   
 
I ПРЕДМЕТ ЗАКУПА 
 
 1. Грађевинско земљиште и то: кп. 
бр. 2371/1, површине 0.17,51 ха, кп. бр.  
2363/6, површине 0.13,82 ха, кп. бр. 
2373/1, површине 0.13,25 ха, кп. бр. 
2373/1, површине 0.02,81 ха, кп. бр. 2374, 
површине 0.16,97 ха, кп. бр. 2375, 
површине 0.36,74 ха, кп. бр. 2377, 
површине 0.06,06 ха, кп. бр. 2377, 
површине 0.00,21 ха, кп. бр. 2377, 
површине 0.00,80 ха, кп. бр. 2378, 
површине 0.08,79 ха, кп. бр. 2378, 
површине 0.00,80 ха, кп. бр. 2381, 
површине 0.11,39 ха, кп. бр. 2382/1, 
површине 0.05,34 ха, кп. бр. 2382/2, 



12. ЈУН 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 19  СТРАНА 11 
 
површине 0.04,15 ха,  кп. бр. 2383, 
површине 0.08,71 ха, кп. бр. 2383, 
површине 0.00,63 ха, кп. бр. 2384, 
површине 0.07,35 ха, кп. бр. 2384, 
површине 0.01,33 ха, кп. бр. 2385, 
површине 0.11,64 ха, кп. бр. 2386, 
површине 0.15,76 ха, кп. бр. 2387, 
површине 0.09,19 ха, кп. бр. 2388, 
површине 0.07,53 ха,  кп. бр. 2388, 
површине 0.00,65 ха, кп. бр. 2389, 
површине 0.08,79 ха, кп. бр. 2389, 
површине 0.00,65 ха, све КО Халово, 
укупне површине 2.36,14 ха. 
    

 2. Ради изградње објеката - 
постројења за одлагање, прераду или 
уништавање животињских лешева или 
отпадака животињског порекла регио-
налног карактера, у склопу регионалне 
санитарне депоније „Халово 2“. 
 3. Закуп грађевинских парцела 
врши се по општим, посебним и осталим 
условима. 
 
II ОПШТИ УСЛОВИ 
 
 1. Земљиште се даје у закуп на 
период од 50 година. 
 2. Почетни износ закупнине 
земљишта за наведени период је 115,00 
динара по 1 м2, односно за површину од 
2.36,14 ха  је 2.715.610,00 динара.  
 3. Рок за привођење земљишта 
намени је 3 године од дана закључења 
уговора о давању земљишта у закуп. 
 4. Пријаве се подносе у року од 30 
дана од дана објављивања јавног огласа,  
закључно са 12. 07. 2013. године  
 5. Отварање понуда одржаће се 
дана 15. 07. 2013. године  са 
 почетком у 14,00 часова, пред 
Комисијом наручиоца у малој сали 
Градске управе Зајечар.  
 6. Учесници огласа дужни су 
поднети одговарајућа идентификациона 
документа, ако је потребно одговарајуће 
овлашћење, изјаву о прихватању услова 
из огласа, уверење Одељења за 
финансије да су измирене доспеле 
обавезе према Граду Зајечару (по основу 
закупа, накнаде за уређење, локалне 
комуналне таксе и сл.) као и доказ о 
уплати депозита из тачке III 3. подтачка 3 
огласа. 

III ПОСЕБНИ УСЛОВИ 
 
 1. Комплетно комунално опремање 
као и уређење комплекса земљишта, 
прилаз са паркинг простором, финансира 
закупац.  
 2. Графички прилог је саставни део 
огласа. 
 
IV ОСТАЛИ УСЛОВИ 
 
 1. Предност при добијању 
земљишта у закуп има понуђач чија је 
понуда економски најповољнија.   
 2. Најбољи понуђач - закупац, 
дужан је да закључи посебан уговор са 
Градом Зајечаром о закупу земљишта 
којим ће се ближе регулисати међусобна 
права и обавезе.  
 3. Најбољи понуђач прихвата 
обавезу плаћања разлике до цене која 
буде утврђена Одлуком суда о исплати 
разлике у накнади ранијим власницима. 
 4. Увођење у посед експроприсане 
непокретности биће даном 
правноснажности одлуке о накнади, 
односно даном закључења споразума о 
накнади за експроприсану непокретност. 
 5. Учесници огласа могу бити 
правна лица и предузетници, која на име 
депозита уплате 10% од почетног износа 
накнаде за земљиште, на жиро-рачун бр. 
840-602804-87, позив на бр. 41-116. 
 6. Право на повраћај депозита губи 
се уколико најповољнији изабрани 
понуђач не закључи са Градом Зајечаром 
уговор у року од 30 дана од дана 
правноснажности решења о давању у 
закуп градског грађевинског земљишта 
или раскине уговор због неиспуњења 
уговорних обавеза, његовом кривицом. 
 7. Најповољнији понуђач сноси 
трошкове текућег одржавања изграђеног 
објеката и земљишта за време периода 
закупа земљишта. 
 8. Најповољнији понуђач сноси и 
остале трошкове који произилазе из овере 
уговора, пореза на имовину, пореза на 
пренос апсолутних права, накнаде за 
грађевинско земљиште, укњижења и 
других обавеза у вези закупљеног 
земљишта.  
 



12 СТРАНА   БРОЈ 19  SLU@BENI LIST 12. ЈУН 2013.  
 
V НАПОМЕНА 
 
 1. Понуде се подносе на адресу: 
Одељење за урбанизам, грађевинске и 
комунално стамбене послове Градске 
управе града Зајечара, ул. Трг 
ослобођења бр. 1, 19000 Зајечар са 
назнаком: Понуда  на  оглас за  закуп 
грађевинског  земљишта.  
 2. Неблаговремене и непотпуне 
понуде неће се узети у разматрање, а 

лица која до дана подношења понуда 
нису измирила доспеле обавезе према 
Граду Зајечару (по основу закупа, накнаде 
за уређење, накнаде за коришћење, 
локалне комуналне таксе и сл.), не могу 
бити учесници огласа. 
 3. Ближе информације могу се 
добити на телефон 421-199, локали 226 и 
235 и у Одељењу за урбанизам, 
грађевинске и комунално стамбене 
послове. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 

 АКТИ ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 
Одлукa о објављивању укупног броја бирача у граду Зајечару.........................................1 

 
Решење о утврђивању Збирне изборне листе за изборе за одборнике 
Скупштине града Зајечара расписане за 23. јун 2013. године ..........................................1 
 

 
АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

Јавни оглас за прикупљање понуда ради давања у дугорочни закуп 
земљишта у циљу изградње пословног објекта. ..............................................................10  
 

 
 

  
 

 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 

 


